C O N C I D A D E  N A T A L

PORTARIA N.º 03/2020 - CONCIDADE NATAL                                                     NATAL, 10 de março de 2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA CIDADE DO NATAL – CONCIDADE, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o que dispõe o Art. 15º da Lei nº 6.013, de 09 de Dezembro de 2009 e com Art.
7º, inciso VI do seu Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 004/2013 do Concidade,

Art. 1° DESIGNA para compor a Comissão Preparatória para organização da Conferência Final do
processo de revisão do Plano Diretor de Natal os seguintes membros:
Michele Flávia Cavalcanti Rodrigues   SEMURB
Carina Freire de Siqueira   SEMURB
Lílian Celestino Henrique  SEMURB
Juliana Rachel do Couto Bezerra  SMG
Juliana Rocha de Azevedo da Costa  CONCIDADE
Bárbara Rodrigues Ferreira  SEHARPE
Joanna de Oliveira Guerra  SEMPLA / CONCIDADE
Ana Lucia de Azevedo Silva  SEMPLA

Art. 2° Designa para compor a Comissão Eleitoral, responsável pelo processo de eleição dos delegados
para a Conferência Final, os seguintes membros:
Bárbara Rodrigues Ferreira   SEHARPE
Débora Guedes de Carvalho Soares Lima  SETUR
Julyana Araújo Marinho Fernandes SEHARPE

Art. 3º Cabe a Comissão Eleitoral, as seguintes atribuições:
I – Executar as orientações do processo eleitoral expressas na Resolução 02.2020 CONCIDADE;
II – promover, realizar e coordenar a eleição dos delegados, durante a pré-conferência final do processo
de revisão do Plano Diretor de Natal, em data a ser divulgada;
III – deliberar sobre os casos omissos.

Art- 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ÁLVARO COSTA DIAS
Presidente do Concidade Natal